同窓会会員・関係者様各位

第１回同窓会総会及び
創立４０周年記念祝賀会終了の報告とお礼

勝田高等学校
同窓会会長　黒澤　敦
創立４０周年記念祝賀会
実行委員長　佐藤　久彰

　冬の名残のまだ去りやらぬ時候の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げま
す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　お陰様を持ちまして、先日３月２３日土曜日、アジュールひたちなかにおきまして
勝田高等学校第１回同窓会総会、そして初のこころみである同窓会主催「学校創立４
０周年記念祝賀会」は、勝田高等学校、同窓会を始め、全国の同窓会会員の多大なる
ご協力もあって、無事盛大に開催することが出来ました。
　天候不順が常である春分のこの時期にもかかわらず、快晴の中、地元ひたちなか
市、水戸市はもとより東京他、北は北海道、南は兵庫県など多くの方々にご理解と御
賛同を頂き、来場者数は約３４０人を数えるご来場で歓喜と熱気が溢れる中、大成功
のうちに終了することが出来ました。
　同窓会役員会、並びに実行委員会一同、深く感謝するとともに、今後もますます同
窓会会員間の親睦の活性化に力を入れて行こうと固い決意を新たにする次第でござい
ます。今後とも宜しく御指導御鞭撻のほど、お願い申上げます。
　今後の展開に関しては、同窓会が元気であることの周知をはじめ、さらなる親睦を
深め、地元での勝田高等学校の一定の存在感を目指し活動を続けていく所存でござい
ます。

　今後とも、よろしくご指導のほどをお願い申し上げます。まずは取り急ぎ、書中に
て御礼申し上げます。

敬具

2013年3月25日